



بازگشایی



زیر خیمه حسین علی‌ السلام

در سالروز عاشورا، نام حسین (ع) در جهان طنین انداز شد

کودک کشی صهیونیست‌ها
با پاسخ قاطع مقاومت
همراه شد

شکست موشکی شیطان



ورزش

گفت‌وگوی «جام جم» با افسانه حسامی فرد
اولین زن ایرانی فاتح قله K2:
این افسانه نیست

هدفم صعود به ۱۴ قله ۸۰۰۰ متری جهان است

رسانه

«برف بی صدا می‌بارد»
در صدر پر بیننده‌های سیما
رکوردزنی «حسینیه معلی»

رسانه ملی در مسیر عدالت رسانه‌ای

گفت‌وگو

گفت‌وگوی «جام جم»
با استاد غلامحسین ابراهیمی دینانی:
فرهنگ ایران هیچ‌گاه از میان نرفت

همراه با یادداشتی از دکتر منصور لاریجانی

روایت

زیر خیمه حسین علی‌ السلام

در سالروز عاشورا، نام حسین (ع) در جهان طنین انداز شد

دیروز عاشورا بود، روزی که همه شرافت در برابر همه دناات ایستاد و شمشیرهای سرافکننده، سرافرازترین انسان‌ها را سر بریدند. دیروز عاشورا بود و از در دیوار، از نگاه مرد وزن و از زمین وزمانه، اشک و آه برمی‌خاست. دیروز، همه ایران، نه‌که باید درست‌تر گفت همه جهان، حسینی بود. خیابان‌ها و کوچه‌پس‌کوچه‌ها سیاه پوشیدند و ضربه دست‌ها و زنجیرها، موسیقی حزن‌آمیز ارادت را در همه جا طنین‌انداز کرده بود. عزای حسین (ع) البته به امروز و دیروز باز نمی‌گردد. از همان فردای عاشورای سال ۶۱ هجری، این آتش همیشه فروزان در سینه‌های آزادگان جهان شعله کشید اما امروز به مدد گسترش رسانه‌ها، تصویر این عباداری بزرگ در همه جای جهان بهتر و شفاف‌تر دیده می‌شود. به مدد این تصویر شفاف، امروز با اطمینان بیشتری می‌توانیم گفت داغ این عزای بزرگ، در شش گوشه جهان، افروخته است و انسان‌ها فارغ از رنگ، زبان و نژاد، اگر به فطرت انسانی خود هنوز پایبند باشند، نام حسین (ع) را که می‌شنوند، دل‌هایشان می‌لرزد و چشم‌هایشان به اشک زلال ارادت، تر می‌شود. دیروز عاشورا بود و عاشورای دیروز به ماثبات کرد نام زیبای حسین (ع) روز به روز بیشتر در جهان طنین‌انداز می‌شود. سلام بر او و لبیک بر او که نامش از دل‌های آماده و زلال جهان، دل‌ریایی می‌کند.

خبر

پیام رئیس رسانه ملی به مناسبت روز خبرنگار

امام حسین (ع) برای روشن کردن حقیقت شهید شد

ایمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در پیامی به مناسبت همزمانی عاشورای حسینی با روز خبرنگار پیامی صادر کرد. در این پیام آمده است: «عاشورای حسینی اسماست با روز خبرنگار همزمان شده است. تقارنی بر معنا که بهانه‌ای است برای گرامیداشت یاد تمام خبرنگاران و اهالی خبری که به تأسی از تارا...، نار خویشتان را نثار بیان حقایق و رسالت خیرشان کردند و مگر نه این است که امام حسین (ع) برای روشن کردن حقیقت و جد کردن جریان حق

خبر

در روز خبرنگار صورت گرفت

بازدید معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد از روزنامه جام جم

عصر روز گذشته دکتر فرهاد مهدی پور، معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد و ایمان شمسایی، مدیرکل مطبوعات داخلی این وزارتخانه با حضور در تحریریه روزنامه جام جم به گفت‌وگو با مدیران، دبیران و خبرنگاران این رسانه پرداختند.

در این دیدار مهدی پور ضمن ملاقات با خبرنگاران و دبیران، در جریان روند تولید محتوای روزنامه جام جم قرار گرفت.

حسینیه

حلقه خاتم به دست شاه عالم

حاج منصور ارضی در مراسمی که به مناسبت شب دهم محرم در مسجد اربک تهران برگزار شد، مرتبه خوانی کرد.

وایلا امشب شب عاشوراست

محمدرضا طاهری، در مراسمی که به مناسبت شب عاشورای حسینی در هیات چهارده معصوم برگزار شد، روضه خوانی کرد.

این علی است در میدان

حاج میثم مطیعی، در مراسمی که به مناسبت شب دهم محرم در هیات آیین حسینی مجتمع امام رضاع برگزار شد به مرتبه خوانی و روضه خوانی پرداخت.

روی خط کرونا

شهرهای قرمز	بستری‌های جدید	مبتلایان جدید
۱۳۰	۸۵۳	۳۳۷۹
رشته فوت ایران در جهان	رشته ابتلا در جهان	شهرهای نارنجی
۲	۱۳	۱۲۹

به کنج از حرم

محمدحسین پویانفر، در مراسمی که به مناسبت تاسوعای حسینی در حسینیه آیتا... حق شناس (ره) برگزار شد به مرتبه خوانی و روضه خوانی پرداخت.

برمی‌گردم حرم به عباس قسم

سیدمجید بنی‌فاطمه، در مراسمی که به مناسبت شب نهم محرم در هیات ریحانه‌الحسین (ع) برگزار شد به مرتبه خوانی و روضه خوانی پرداخت.

یادداشت

کابوس بی پایان صهیونیست‌ها

طی روزهای اخیر، شاهد فعل و انفعال دیگری در منطقه بودیم که ماحصل آن، چیزی جز استیصال و شکست رژیم اشغالگر قدس نبود. طی ماه‌های گذشته و به خصوص پس از شکست تل‌آویو در برابر حماس در جنگ سال ۲۰۲۰، بسیاری از ژنرال‌های ارشد آمریکایی و صهیونیستی به سیاستمداران این رژیم بابت هرگونه ماجراجویی نسبت به جبهه مقاومت هشدار دادند. هشدار آنها، از باب در نظر گرفتن واقعیت‌هایی است که طی سال‌های اخیر بیش از هر زمان دیگری صهیونیست‌ها را ناتوان و در عرصه عمل ناکام کرده است. تل‌آویو هم در عرصه بازدارندگی و هم در عرصه اقدام، به شدت ضعیف شده و این روند، سیری افزایشی دارد.

هم اکنون صهیونیست‌ها بار دیگر در برابر توان بازدارندگی و اقدام جریان مقاومت شکست دیگری را متحمل شده‌اند. بدون شک اگر رژیم صهیونیستی احساس می‌کرد قادر به ادامه نبرد اخیر خواهد بود، هیچ‌گاه از طریق بازیگران واسطه‌گر مانند مصر از فلسطینیان درخواست آتش بس نمی‌کرد و خواسته‌های جهاد اسلامی را نمی‌پذیرفت. اما اکنون تل‌آویو به همان نقطه‌ای رسیده است که هنوز قادر به پذیرفتن آن نیست: شکست و حرکت به سوی سقوط.

اگرچه برخی سیاستمداران رژیم صهیونیستی تصور می‌کردند گذشت زمان، به عاملی مهم در راستای تقویت توان سامانه‌های موشکی و جنگنده‌های مدرن آنها در بمباران کردن منازل غیرنظامیان تبدیل خواهد شد اما این بار نیز محاسبه آنها با شکست مواجه شد. با موشکیاران گسترده تل‌آویو توسط مقاومت فلسطین، کابوس صهیونیست‌ها تعبیر شده است. «امروز، مقاومت درس سختی به صهیونیست‌ها داده است. بدون شک، روزی که رژیم اشغالگر قدس دست به کودک‌کشی و ترور فرماندهان شهید مقاومت می‌زد، تصور نمی‌کرد مقهور قدرت موشکی و جنگی مقاومت شود.

امروز بیشتر صهیونیست‌هایی که در اراضی اشغالی ساکن هستند، چاره‌ای جز پذیرش شرایط جاری در منطقه ندارند. بدیهی است مقاومت، توازن نبرد را به سود خود تغییر داده است. هر اندازه تل‌آویو در شناخت و پذیرش این حقیقت تعلل کند، دامنه شکست آن در برابر جبهه مقاومت بیشتر و گسترده‌تر خواهد شد. بدون شک روزمندان مقاومت با روشی حساب شده و با اتکا بر ارمان‌های مقدسی که شهدای آنها به یادگار گذاشته‌اند، مسیر مواجبه با دشمن صهیونیستی را تا لحظه شیرین پیروزی ادامه می‌دهند. جبهه مقاومت در سراسر منطقه، نشان داده است هیچ‌گاه در برابر ستم و اشغالگری و ظلم تسلیم نمی‌شود.

این بار نیز مقاومت فلسطین درس بسیار سختی به رژیم اشغالگر قدس داده است. با این حال گروه‌های مقاومت در انتظار هضم و فهم این مسأله از سوی تل‌آویو نخواهند ماند. رژیم اشغالگر قدس نه تنها در منطقه، بلکه اکنون از داخل نیز سست و بدون درونمایه شده و زمزمه‌های فروپاشی آن بیش از هر زمان دیگری شدت گرفته است. بهتر است مقامات رژیم اشغالگر و کودک‌کش صهیونیستی نیم‌نگاهی به آمار مهاجرت معکوس از اراضی اشغالی انداخته و در مقابل، بحران‌های بی‌پایانی را نظاره‌گر باشند که روزبه‌روز بیشتر در تل‌آویو، حیفا و دیگر نقاط شعله‌ور می‌شود.